

## NECMI ÖZGÜR

Sayın Necmi özgür 1917 yılında Akhisar'da doğmuştur. İlk öğrenimini Akhisar'da, orta öğrenimini de sırası ile Manisa ve Balıkesir'de tamamlamıştır. Lise mezuniyetinden sonra yüksek öğrenimini İstanbul Yüksek Mühendis Mektebinde ta-



NECMI ÖZGÜR

mamlayan sayın üyemiz 1941 yılında Y. Mühendis olarak mezun olmuştur.

Sayın üyemiz 1941 yılı Ağustos ayında P.T.T. Genel Müdürlüğünde göreve başlamış. Muhtelif kademelerde görev almıştır. 1.3.1964 den 1.9.1964'e kadar Devlet Plânlama Teşkilâtında çalışmıştır. 1.9.1964 tarihinde P.T.T. Genel Müdürlüğüne atanmıştır.

Sayın Necini özgür bekâr olup, Odamız Haysiyet Divanı üyesidir. Sayın Üyemize hayatta başarılarının devamını dileriz.

---

## TURGUT ÖZAL

Üyemiz Sayın Turgut özal 1927 yılında Malatya'da doğmuştur. İlk öğrenimini Silifke Cumhuriyet İlkokulu, Orta öğrenimini Mardin Ortaokulu ve Kayseri Liselerinde tamamlayarak 1945-1946 ders yılında İ. T. Ü. Elektrik Fakültesine girerek, 1950 yılında Elektrik Y. Mühendisi olarak bu fakülteden mezun olmuştur.



TURGUT ÖZAL

Mezuniyetinden sonra Elektrik İşleri Etüd idaresine girerek muhtelif kademelerde çalışmış

ve 1959 yılında Genel Direktör Teknik Müşaviri olmuştur. 1960 yılında vatani görevi dolayısıyla bu idareden ayrılmış, 1960 Eylül'ünde Devlet Plânlama Teşkilâtına uzman olarak atanmış, 1961 - 1963 yılları arasında O.D.T. Üniversitesi'nde öğretim görevlisi olarak çalışmıştır. 1963 yılında E.I.E. İdaresi Genel Direktör yardımcılığına atanmıştır. Bu görevden 1966 yılında ayrılarak Başbakanlık özel Teknik Müşaviri olarak çalışmakta iken 1 Şubat 1967 günü Devlet Plânlama Teşkilâtı Müsteşarlığına atanmıştır.

Sayın Turgut özal'ın bir kız ve bir de erkek çocuğu vardır. Sayın özal Odamızda Haysiyet Divanı üyesidir. Sayın üyemize hayatta bağanlarının devamını dileriz.

## NURİ ERKAN

Sayın Tuğgeneral Nuri Erkan 18 Mart 1917 günü Giresun'da doğmuştur İlk öğrenimini Giresun'da orta öğrenimini de sıra ile Giresun ve Çengelköy Kuleli Askeri Lisesinde tamamlayarak yüksek öğrenim için Harp Okuluna devam eden sayın ü-



NURİ ERKAN

yemiz 1937 yılında Harp Okulundan mezun olmuştur, öğrenimini devam ettirerek İsviçre (Zürih) Yüksek Mühendis Mektebinden (E.T.H.) 1949 yılında mezun olmuştur.

Sayın Erkan, Silâhlı Kuvvetlerin muhtelif kademelerinde, Gsnel Müdürlük ve Daire Başkanlıklarında bulunmuştur Halen M. S. B. lığı NATO Enf. D. Bşk'nı görevinde bulunmaktadır.'

Sayın üyemiz evli olup iki kız, iki erkek çocuğu vardır. Pratik elektrik tekniği adlı bir kitabım da yayınlamak üzeredir.

Sayın Nuri Erkan'a hayatta başarılarının devamını dileriz.

## MUSTAFA ÖNGÜN

Sayın Mustafa önsün 1920 yılında Pazarcık (Romanya) da doğmuştur, ilk öğrenimini Roma okulunda orta öğrenimini sırası ile Haydarpaşa Lisesi Orta kısmı ve Balıkesir Lisesinde tamamlamıştır. Lise mezuniyetinden sonra İstanbul Teknik Üniversitesi'ne giren sayın üyemiz burada iki sene okuyarak Durham (İngiltere) Üniversitesi'nde öğrenimine devam etmiş 1946 yılında bu Üniversiteden Elek. Y. Mühendisi olarak mezun olmuştur.



MUSTAFA ÖNGÜN

Mezuniyetinden sonra İngiltere'de Elektrik İmalât Sanayiinde ikibuçuk sene çalışarak yurda

dönmüş ve 1949/Mayısına kadar özel bir şirkette çalışmakta iken askerlik görevi dolayısıyla bu görevden ayrılmıştır. Vatani vazifesinin bitmesinden sonra 28 Ekim 1950 günü Etıbank Genel Müdürlüğüne girerek Sarıyar Hidroelektrik Santrali projesinde görev almıştır. 1956 yılında Hidrolik Santraller Başmühendisliğine atanan sayın üyemiz, Sanyar, Hazar, Kepez hidrolik santralleri proje çalışmalarında muvaffakiyetli mesailer sarfetmiştir. 1961 yılında Enerji Şubesi Müdür Muaviniğine 1963 yılında Santraller Şubesi Müdürlüğüne 29.1.1968 günü de Etıbank Genel Müdür Yardımcılığına (Enerji) atanmıştır.

^Sayın öngün Dünya Barajlar Konferansı Türkiye Millî Komitesi ve Dünya Enerji Konferansı Türkiye Millî Komitesi Yönetim Kurullarının üyesidir.

Sayın. Mustafa öngün'ün iki erkek çocuğu bulunmaktadır. Sayın Üyemize hayatta başarılarının devamını dileriz.

## SAYIN SANAYİCİLER

Kalite belgesinin ilk tatbikatı M.K.E.'nin imâl ettiği elektrik sayaçlarına verilmiştir.

YÖNETİM KURULU